1
S
M
U
仪
器
 M
o

器
2461
订货信息
2461	 100V, 10A, 1000W 源表仪器
2461-NFP	100V, 10A, 1000W 源表仪器，
	 无前面板
2461-RACK
	 100V, 10A, 1000W 源表仪器，
	 无把手
2461-NFP-RACK
	 100V, 10A, 1000W 源表仪器，
	 无前面板，无把手
提供的附件
2460-KIT	 后面板配对平衡螺钉连接器
8608	 高性能测试线
USB-B-1	 USB 电缆，A 型到 B 型，1 米
	 (3.3 英尺 )
CS-1616-3	安全互锁配对连接器
CA-180-3A	TSP-Link/ 以太网电缆
文档光盘
2461	 快速入门指南
测试脚本构建软件
( 下载网址：www.tektronix.com)
KickStart 启动软件
( 下载网址：www.tektronix.com)
LabVIEW 和 IVI 驱动程序
( 下载网址：www.tektronix.com)
SourceMeter® SMU 仪器
1000W，10A 脉冲，7A DC
内置双 1MS/s 模数转换器，捕获待测器件特性
凭借 Model 2461 的数字化功能，捕获和显示待测器件操作、波形和瞬态波形变得
异常简便。两个内置 1MS/s、18 位模数转换器可以同时采集电压波形和电流波形，
而不需使用单独的仪器。数字化功能采用的 DC 电压和电流量程与标准模数转换器
相同。此外，电压数字化功能采用相同的 DC 电压 10GW 输入阻抗，明显降低了被
测器件 (DUT) 上的负载。
全内置 SMU 仪器
作为吉时利第四代源表 SMU 的成员，Model 2461 继承和发扬原 Series 2400 源表
SMU 仪器经过验证的功能，如 Model 2420、2425、2430 和 2440。SMU 仪器提
供了高度灵活的四象限电压和电流源 / 负载以及精密电压和电流测量功能。这种全
内部仪器提供了下述仪器的功能：